
(uj

Servisní smlouva Č.5/202'
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona Č.89/2012 Sb.,občanského zákoníku

Měst$kýúhdRudu g.
o®o'>^q ,9qjy cgqqq
Přílohy čmůky

qzpmcovatd

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Město Rudná
Sídlo: Masarykova 94

252 19 Rudná

IČO:
DIČ,
Zastoupený:
Bankovní spojení:

2. Zhotovitel:
Sídlo:

Provozovna:

IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Zastoupený:

00233773
CZ00233773
E. Lubomírem Kocmanem, starostou
CS 0388165329/0800

Jan KuneŠ
Na Hvězdárně 393/8
159 00 Praha - Velká Chuchle
Šlikova 20
169 00 Praha 6

10259554
CZ470207068
MMB a.s., Praha 9 Č.ú.155324157/0600
Janem Kunešem

: : E
: >C1)

: "Ú
· :,:É g

loj'
'qC

-.'q::· GÚ 2

-f

.Í))))

~
:3
F

g
> :J Cl)

TJ N U >
čij rci >

>6_

i!"í>i
(ň : : :J Q)

'y CL O .
"ej : ' M

'!n'¢ž
C TJ D rj C ,

II.
Předmět plnění

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provádět za úplatu údržbu fontány a jejího
technologického zařízení. Náplní této údržby jsou Činnosti, které jsou specifikovány níže:

a) odstraňování hrubých nečistot z prostoru fontány, odtokových mřížek
b) doplňování a dávkování chemikálií dle potřeby
C) měření hodnot pH, Cl a alkality vody
d) čištění a propírání předfiltrů u čerpadel
e) kontrola fůnkcí všech systémů ve fontáně
D čištění a propírání filtračního písku
g) zazimování a odzimování vodního prvku bude účtováno zvlášt'

III.
Čas a místo plnění

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou, minimálně po dobu záruční lhůty.
2. výpovědní lhůta je 3 měsíce a začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po

doručení výpovědi druhé strany.
3. Místem plnění je: Rudná



IV.
Cena a platební podmínky

l. Cena plnění níže je uvedena za dvě návštěvy v měsících duben až říjen. Servis je
nutné provádět pravidelně, každých čtrnáct dnů.

servisní práce 4hod. á 450,-
doprava servisního technika
použitá chemie (pH, chlorňan,algicid)
CELKEM měsíčně bez DPH

1.350,-KČ
500,-Kč

2.950,-Kč
4.800,-KČ

Servisní práce začínají odzimováním fontány na základě objednávky objednatele
v průběhu dubna. Práce se fakturují samostatně. Cena za odzimování je 2.935,-KČ bez
DPH
Servisní práce končí zazimováním fontány na základě objednávky objednatele na
konci října. Práce se fakturují samostatně. Cena za zazimování je 2.935,-KČ bez DPH,
2. Celková cena za údržbu bude fakturována měsíčně se splatností 14-ti kalendářních

dnů.
3. Objednatel se dohodl se zhotovitelem, že cena může být navýšena pouze se

souhlasem objednatele, a to o částku odpovídající provedeným úkonům
(tj.víceprace atd.).

V.
Ostatní ujednání

4. Objednatel je oprávněn kontrolovat rozsah prováděných, servisních prací
zhotovitelem.

5. Zhotovitel bude dodržovat pořádek na pracovišti a odstraňovat odpady vzniklé při
jeho činnosti.

6. Objednatel zavazuje umožnit přístup k fontáně, napojení el.energie 220V.
7. Objednatel zajistí zhotoviteli kontaktní osobu vč.tel.čísla, kde bude domluven

termín a čas provedení servisu.
8. Objednavatel se zavazuje, že zamezí přístup do technologické místností třetí

osobě, bez předchozího souhlasu zhotovitele, aby nedocházelo k neodborným
zásahům na technologii fontány.

VI.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran.
2. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, každá smluvní strana obdrží l

vyhotovení stejnopisu.

y' ,"" " "V Praze dne: l -,.1 ' /O/ 4'

Jan Kuneš


